
 

80.921 5740

80.921 Kreuzlingen Bernrain–Hugelshofen–Weinfelden û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1 Mai

Kreuzlingen, Bärenplatz a
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof
Schwaderloh, Dorf
Neuwilen, Dorf
Ellighausen
Alterswilen
Dotnacht, Dorfplatz
Hugelshofen, Unterdorf
Ottoberg, Schulhaus
Weinfelden, Bahnhof Æ

Weinfelden
Winterthur 840 Æ

ì

295
305
335
355
375
395
425
545

92101

595
236

066
126

256
296
306
336
356
376
396
426
546

92103

596
237

297
337
347
377
397
417
437
467
547

92105

217
277

587
238

299
339
349
379
399
419
439
469
549

92109

219
279

589
2310

2911
3311
3411
3711
3911
4111
4311
4611
5411

92113

2111
2711

5811
2312

2912
3312
3412
3712
3912
4112
4312
4612
5412

92115

2112
2712

5812
2313

2913
3313
3413
3713
3913
4113
4313
4613
5413

92117

2113
2713

5813
2314

2914
3314
3414
3714
3914
4114
4314
4614
5414

92119

2114
2714

5814
2315

2915
3315
3415
3715
3915
4115
4315
4615
5415

92121

2115
2715

5815
2316

2916
3316
3416
3716
3916
4116
4316
4616
5416

92123

2116
2716

5816
2317

2917
3317
3417
3717
3917
4117
4317
4617
5417

92125

2117
2717

5817
2318

2918
3318
3418
3718
3918
4118
4318
4618
5418

92127

5818
2319

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1 Mai

Kreuzlingen, Bärenplatz a
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof
Schwaderloh, Dorf
Neuwilen, Dorf
Ellighausen
Alterswilen
Dotnacht, Dorfplatz
Hugelshofen, Unterdorf
Ottoberg, Schulhaus
Weinfelden, Bahnhof Æ

Weinfelden
Winterthur 840 Æ

2118
2718

"+

"+

2919
3319
3419
3719
3919
4119
4319
4619
5419

92129

5819
2320

2119
2719

2121
2321
2521
2721
3421

92133

4021
1522

"+

"+

2122
2322
2522
2722
3422

92135

4022
1523

2123
2323
2523
2723
3423

92137

5823
290

001
291

210
230
250
270
340

92139

",

",

"-

"-

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden, Bahnhof
Märstetten Station, Bahnhof
Märstetten Dorf, Post
Ottoberg, Schulhaus
Hugelshofen, Unterdorf
Dotnacht, Dorfplatz
Alterswilen
Ellighausen
Neuwilen, Dorf
Schwaderloh, Dorf
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a
Kreuzlingen, Bärenplatz a Æ

Ä
346
586

027

077
117
137
157
177
207
217
287
287
347

92102

347
587

028

078
118
138
158
178
208
218
288

92104

348
588

029

079
119
139
159
179
209
219
289
289
349

92106

3411
5811

0212

0712
1112
1312
1512
1712
2012
2112
2812

92110

3412
5812

0213

0713
1113
1313
1513
1713
2013
2113
2813
2813
3413

92112

3413
5813

0214

0714
1114
1314
1514
1714
2014
2114
2814

92114

3414
5814

0215

0715
1115
1315
1515
1715
2015
2115
2815
2815
3415

92116

3415
5815

0216

0716
1116
1316
1516
1716
2016
2116
2816

92118

3416
5816

0217

0717
1117
1317
1517
1717
2017
2117
2817
2817
3417

92120

5817
0618

"+

"+

3417
5817

0218

0718
1118
1318
1518
1718
2018
2118
2818

92122

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden, Bahnhof
Märstetten Station, Bahnhof
Märstetten Dorf, Post
Ottoberg, Schulhaus
Hugelshofen, Unterdorf
Dotnacht, Dorfplatz
Alterswilen
Ellighausen
Neuwilen, Dorf
Schwaderloh, Dorf
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a
Kreuzlingen, Bärenplatz a Æ

3418
5818

0219

0719
1119
1319
1519
1719
2019
2119
2819

92124

3819
4519

3419
5819

0220

0720
1120
1320
1520
1720
2020
2120
2820

92126

3820
4520

3420
5820

0221
0721
1021
1121
1721
1921
2121

92128

2121
5521

0222
0722
1022
1122
1722
1922
2122

92130

2122
5522

0223
0723
1023
1123
1723
1923
2123

92132

4522
1923

020
070
100
110
170
190
210

92134
"-

"-

"+ R  ohne 1 Mai
", 10/11 Mai
"- [ /\  vom 15/16 Dez–27/28 Apr, 

4/5 Mai–7/8 Dez sowie 29/30 März, 
30 Apr/1 Mai, 9/10 Mai, 31 Juli/1 
Aug ohne 30/31 März
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80.9215741

80.921 Kreuzlingen Bernrain–Hugelshofen–Weinfelden û

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Kreuzlingen, Bärenplatz a
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof
Schwaderloh, Dorf
Neuwilen, Dorf
Ellighausen
Alterswilen
Dotnacht, Dorfplatz
Hugelshofen, Unterdorf
Ottoberg, Schulhaus
Weinfelden, Bahnhof Æ

Weinfelden
Winterthur 840 Æ

ì

295
305
335
355
375
395
425
545

92101

595
236

".

".

218
248

298
338
348
378
398
418
438
468
548

92107

588
239

\

\

2110
2410

2910
3310
3410
3710
3910
4110
4310
4610
5410

92111

5810
2311

\

\

2112
2412

2912
3312
3412
3712
3912
4112
4312
4612
5412

92115

5812
2313

\

\

2114
2414

2914
3314
3414
3714
3914
4114
4314
4614
5414

92119

5814
2315

\

\

2116
2416

2916
3316
3416
3716
3916
4116
4316
4616
5416

92123

5816
2317

\

\

2918
3318
3418
3718
3918
4118
4318
4618
5418

92127

5818
2319

2118
2718

"/

"/

2119
2719

"/

"/

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Kreuzlingen, Bärenplatz a
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof
Schwaderloh, Dorf
Neuwilen, Dorf
Ellighausen
Alterswilen
Dotnacht, Dorfplatz
Hugelshofen, Unterdorf
Ottoberg, Schulhaus
Weinfelden, Bahnhof Æ

Weinfelden
Winterthur 840 Æ

2920
3320
3420
3720
3920
4120
4320
4620
5420

92131

5820
2321

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Kreuzlingen, Bärenplatz a
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof
Schwaderloh, Dorf
Neuwilen, Dorf
Ellighausen
Alterswilen
Dotnacht, Dorfplatz
Hugelshofen, Unterdorf
Ottoberg, Schulhaus
Weinfelden, Bahnhof Æ

Weinfelden
Winterthur 840 Æ

2121
2321
2521
2721
3421

92133

4021
1522

2122
2322
2522
2722
3422

92135

4022
1523

2123
2323
2523
2723
3423

92137

5823
290

"0

"0

001
291

210
230
250
270
340

92139

"1

"1

"2

"2

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden, Bahnhof
Märstetten Station, Bahnhof
Märstetten Dorf, Post
Ottoberg, Schulhaus
Hugelshofen, Unterdorf
Dotnacht, Dorfplatz
Alterswilen
Ellighausen
Neuwilen, Dorf
Schwaderloh, Dorf
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a
Kreuzlingen, Bärenplatz a Æ

Ä
347
587

028

078
118
138
158
178
208
218
288

92104

438
518

219
559

"3

"3

349
589

0210

0710
1110
1310
1510
1710
2010
2110
2810

92108

4310
5110

"3

"3

2111
5511

"3

"3

3411
5811

0212

0712
1112
1312
1512
1712
2012
2112
2812

92110

4312
5112

"3

"3

2113
5513

"3

"3

3413
5813

0214

0714
1114
1314
1514
1714
2014
2114
2814

92114

4314
5114

"3

"3

2115
5515

"3

"3

3415
5815

0216

0716
1116
1316
1516
1716
2016
2116
2816

92118

4316
5116

"3

"3

". W–Y  ohne 25, 26 Dez, 1, 2 Jan, 2 
Apr, 1, 21 Mai, 1 Aug

"/ W–Y  sowie 11 Aug ohne 25, 26 
Dez, 1, 2 Jan, 2 Apr, 1, 21 Mai, 1 
Aug

"0 W /X–Y /Z ,\ /] ,] /W  ohne 
11/12 Aug

"1 [ /\ ,\ /]  sowie 31 Dez/1 Jan, 
1/2 Apr, 30 Apr/1 Mai, 20/21 Mai, 
31 Juli/1 Aug

"2 \ /]  vom 16/17 Dez–28/29 Apr, 
5/6 Mai–8/9 Dez sowie 31 Dez/1 Jan, 
1/2 Apr, 30 Apr/1 Mai, 9/10, 20/21 
Mai, 31 Juli/1 Aug

"3 W–Y ,\ ,]  ohne 25, 26 Dez, 1, 2 
Jan, 2 Apr, 21 Mai, 1 Aug
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80.921 5742

80.921 Weinfelden–Hugelshofen–Kreuzlingen Bernrain û

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden, Bahnhof
Märstetten Station, Bahnhof
Märstetten Dorf, Post
Ottoberg, Schulhaus
Hugelshofen, Unterdorf
Dotnacht, Dorfplatz
Alterswilen
Ellighausen
Neuwilen, Dorf
Schwaderloh, Dorf
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a
Kreuzlingen, Bärenplatz a Æ

Ä

5817
0618

"/

"/

2117
5517

"3

"3

3417
5817

0218

0718
1118
1318
1518
1718
2018
2118
2818

92122

4318
5118

"3

"3

2119
5519

"3

"3

3419
5819

0220

0720
1120
1320
1520
1720
2020
2120
2820

92126

3820
4520

"3

"3

2120
5520

"3

"3

3420
5820

0221
0721
1021
1121
1721
1921
2121

92128

"3

"3

2121
5521

0222
0722
1022
1122
1722
1922
2122

92130

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden, Bahnhof
Märstetten Station, Bahnhof
Märstetten Dorf, Post
Ottoberg, Schulhaus
Hugelshofen, Unterdorf
Dotnacht, Dorfplatz
Alterswilen
Ellighausen
Neuwilen, Dorf
Schwaderloh, Dorf
Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof Æ

Kreuzlingen Bernrain, Bahnhof a
Kreuzlingen, Bärenplatz a Æ

2122
5522

0223
0723
1023
1123
1723
1923
2123

92132

4522
1923

020
070
100
110
170
190
210

92134
"2

"2

Reihenfolge der Haltestellen:
Kreuzlingen: Bernrain Bahnhof, 
Jakobshöhe (nur Richtung 
Weinfelden, Umsteigepunkt von 
Linie 902 ab Bärenplatz), Kirche 
Bernrain
Schwaderloh: Dorf
Neuwilen: Dorf, Käserei
Ellighausen: Ellighausen
Alterswilen: Alterswilen
Dotnacht: Dorfplatz
Hugelshofen: Schlatt, Unterdorf, 
Langgasse
Ottoberg: Gaishaus, Wald, 
Schulhaus, Weinberg
Weinfelden: vorderes Bachtobel, 
Bachtobelstrasse, Schlossgasse, 
Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse
â  058 386 73 11

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St. Gallen
â  058 386 73 44
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"/ W–Y  sowie 11 Aug ohne 25, 26 
Dez, 1, 2 Jan, 2 Apr, 1, 21 Mai, 1 
Aug

"2 \ /]  vom 16/17 Dez–28/29 Apr, 
5/6 Mai–8/9 Dez sowie 31 Dez/1 Jan, 
1/2 Apr, 30 Apr/1 Mai, 9/10, 20/21 
Mai, 31 Juli/1 Aug

"3 W–Y ,\ ,]  ohne 25, 26 Dez, 1, 2 
Jan, 2 Apr, 21 Mai, 1 Aug

www.fahrplanfelder.ch 2018




